
 

AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

Decreto n.  453  Anno 2021 

 

Prot. n. 104489  del 25/03/2021 

 

 

Rettifica Bando “University Corridors for Refugees - 3.0 (Ethiopia - 2021/2023)” 

Bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 borse di studio e servizi di accoglienza a 

studenti rifugiati che si immatricolano ai corsi di laurea magistrale in lingua inglese 

dell’Università degli Studi di Firenze – Anni accademici 2021/22 e 2022/23 

 

RICHIAMATO il D.R. n. 284 del 1° marzo 2021 con cui è stato emanato il bando di 

selezione "University Corridors for Refugees, UNICORE 3.0 (Etiopia 2021/2023)", con 

scadenza al 31 marzo 2021 ore 12.00 (UTC+1); 

TENUTO CONTO dell’esigenza manifestata dall’ Alto Commissariato delle Nazioni Unite 

per i Rifugiati (UNHCR) di indicare un termine ultimo unico per l’invio delle candidature 

alle università aderenti al progetto, da fissare al 1° aprile 2021; 

RITENUTO di conseguenza di spostare il termine ultimo per l’invio delle domande dal 31 

marzo 2021 ore 12.00 (UTC+1) al 1° aprile 2021 ore 12.00 (UTC+1), 

 

DECRETA 

i termini di scadenza indicati all’art. 4 del bando “University Corridors for Refugees - 3.0 

(Ethiopia - 2021/2023)” sono prorogati al 1° aprile 2021 ore 12.00 (UTC+1). 

 

Firenze, 25 marzo 2021 

 

Il Dirigente Area Servizi alla Didattica         Il Prorettore Vicario  
(f.to Dott.ssa Maria Orfeo)     (f.to Prof. Andrea Arnone) 

 

 Albo ufficiale di Ateneo 3662/2021 -  Prot. n. 0104691 del 25/03/2021 - [UOR: AAD - Classif. I/7]


